UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 14h às 22h

Florianópolis, 21 de setembro de 2012.
Memorando Nº081/SECOGC/CCE/2012.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: Departamento de História
Assunto: Representação no Colegiado de Cinema

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema

vem, através deste, solicitar a indicação de um professor

do Departamento de História para compor nosso Colegiado

de Curso em substituição à Alexandre Busko Valim, cujo

mandato encerrou-se no dia 03/09/2012.

Atenciosamente,

____________________________

                    Aglair Bernardo

                    Coordenadora de Curso